
Svět naruby

Michal Prokop

Celou noc a celý den
Jako bych měl divný sen
Jako bych snil, jako bych nežil
Jako bych sem nepatřil

Když to není ve snáři
Ať mi řeknou hvězdáři
Zdali sním nebo zdali bdím
Když naruby, naruby svět vidím

Je to divnej svět, divná láska
Když se mají dva rádi
Ale když jim plynová maska
Při líbání vadí 

Černá loď, když nemá vesla
Divný v bouři klid
Místo chleba žvýkáme hesla
Divný blahobyt

Možná, že to všechno pravda není
Snad je to jenom zlý sen
Čekám na svoje probuzení
Čekám na nový den

Na nový den
Čekám na nový den
Čekám na nový den
Čekám na nový den

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

